

# Opstrup Holding 2011 ApS

Hvorupgårdvej 57  
9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 08 17 94

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

---

Palle Opstrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Opstrup Holding 2011 ApS Hvorupgårdvej 57 9400 Nørresundby
	Telefon: 34 08 17 94
	CVR-nr.: 34 08 17 94
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 14. december 2011
	Hjemsted: Aalborg
<b>Direktion</b>	Palle Opstrup, direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Opstrup Marine Service ApS
<b>Revisor</b>	TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 82.493, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 873.724.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.188	-7.189
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.188</b>	<b>-7.189</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.900	186.026
Finansielle indtægter		54.292	5.608
Finansielle omkostninger		-1.484	-21.641
<b>Resultat før skat</b>		<b>92.520</b>	<b>162.804</b>
Skat af årets resultat		-10.027	5.073
<b>Årets resultat</b>		<b>82.493</b>	<b>167.877</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.900	186.026
Overført resultat		-19.707	-72.149
		<b>82.493</b>	<b>167.877</b>



## Balance 31. december 2019

<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	551.051	504.151
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>551.051</b>	<b>504.151</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>551.051</b>	<b>504.151</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.173	57.489
Udskudt skatteaktiv	0	9.829
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	18.106	220
<b>Tilgodehavender</b>	<b>55.279</b>	<b>67.538</b>
Værdipapirer	382.028	328.649
<b>Værdipapirer</b>	<b>382.028</b>	<b>328.649</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>20</b>	<b>338</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>437.327</b>	<b>396.525</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>988.378</b>	<b>900.676</b>



## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		471.051	424.151
Overført resultat		267.373	287.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>	1	<u><b>873.724</b></u>	<u><b>845.231</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	4.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.559	50.657
Selskabsskat		18.304	0
Anden gæld		41	38
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>114.654</b></u>	<u><b>55.445</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>114.654</b></u>	<u><b>55.445</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>988.378</b></u>	<u><b>900.676</b></u>
Eventualforpligtelser	2		



## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den in- dre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	424.151	287.080	54.000	845.231
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	46.900	-19.707	55.300	82.493
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>471.051</b>	<b>267.373</b>	<b>55.300</b>	<b>873.724</b>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Palle Opstrup (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-802678512600

IP: 92.64.xxx.xxx

2020-08-31 16:22:15Z

NEM ID 

## Jens Erik Bjerggaard

### Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39886227-RID:87575191

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-08-31 16:52:45Z

NEM ID 

## Palle Opstrup (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-802678512600

IP: 92.64.xxx.xxx

2020-08-31 17:08:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TM1J5-EY8JY-U7CEV-664P6-E0Y0X-WUFAF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>